
ZARZĄDZENIE NR k77Ź022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2022 r.

w sprawie powolania Zespolu do spraw opracowania procedur, wytycznych
i schematów działania mających zastosowanie w Wojewódzkim Płanie działania

na wypadek wystąpienia epidemii
na terenie województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r., o zapobieganiu oraz zwalczaniu
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U .2021, poz. 2069 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy
z dnia 23 stycznia 2009 r., o wojewodzie i administracji rządowej w województwie

(Dz. U. z 2022 r., poz. 135 ze zm.) zarządza się co następuje:

*1

Do opracowania procedur, wytycznych i schematów działania mających zastosowanie
w Wojewódzkim Planie działania na wypadek wystąpienia epidemii na terenie województwa
świętokrzyskiego powołuję Zespół w następującym składzie:

1. Zbigniew Koniusz — Wojewoda Świętokrzyski, Przewodniczący Zespołu;
2. Jarosław Ciura— Państwowy Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Sanitarny, Pierwszy

Zastępca Przewodniczącego Zespolu;
3. Jerzy Staszczyk — Konsultant wojewódzki w dziedzinie epidemiologii, Drugi Zastępca

Przewodniczącego Zespołu;
4. Amia Kołomańska — Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, Członek Zespołu;
5. Robert Sabat — Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, Członek Zespołu;
6. Agata Orzech - Kierownik Oddziału Monitorowania Ochrony Zdrowia i Koordynacji

Nadzoru Medycznego Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, Członek Zespołu;

„7. Sylwia Woźniak - Inspektor wojewódzki w Oddziale Monitorowania Ochrony Zdrowia
i Koordynacji Nadzoru Medycznego Wydziału Polityki Społecznej
i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, Członek Zespołu.

*2

1. Pracami kieruje Przewodniczący.
2. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który zawiera wypracowane przez

członków Zespołu procedury, wytyczne i schematy działania mające zastosowanie
w Wojewódzkim Planie działania na wypadek wystąpienia epidemii na terenie
województwa świętokrzyskiego.



J

*3

1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia
i Zdrowia.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi
i Zdrowia.

*4

Wydział Polityki Spolecznej

Wydziału Polityki Spolecznej

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew Koniusz


